cit, ut caderet, deiecit c. a. r. Kam. Dj.; alius Repetitis vicibus cadere sivit, deiecit c. a. r. Kam.; Languidus in cursu fuit equus c. a. curs. Kam. Dj.; Alternis cum aliter protulit sermonem, ita ut uno loquente alter taceret c. d. a. Kam. Dj. conf. Ham. p. 754. IV Deiecit rem c. a. r. Kam.; Non amplius rationem rei habuit c. a. r.; Abrogavit tributum c. a. r.; Abortivit c. a. p. Kam. Dj.; Fecit, ut errorem committeret, vel mentiretur vel mentem aperiret. Kam.; Commisit errorem verbo vel scriptura c. a. r. vel في. Kam. Dj. Locutus est et ne una quidem littera erravit. Dj. Pass. اسقط

Contentus fuit. سقط في يديه Peccavit, tum poenitentia ductus fuit. Kam. (Minus bene usurpatur sine

سقط في يديه et a quibusdam hoc in usu esse pro سقط في يديه negatur; a nonnullis reprobatur; rarioris autem usus esse videtur et ante Muhammedem non usitata phras.)

V Impulit, ut errorem committeret vel mentiretur vel mentem aperiret c. a. p. Kam.; Se prostituit mulier viris c. على p. Gol. ex Dj.; Errorem ab aliquo commissum quaesivit c. a. p. Kam. Djeuh.; Accepit paulatim nuntium c. a. r. Kam. VI اساقط pro تساقط Con-

cidit, semet coniecit in rem c. على r. Dj. تساقط Cecidit una vice post alteram res. Kam.

سَقَطُ Foetus abortivus. Kam. Dj. Inde videtur Is, qui

melioribus iuvenibus non accensetur. Kam.; tum gener. comm. (ex Ferrai sententia) Ignis ignitabulo excussus, qui decidit inter duas ignitabuli partes, antequam fomes firmatus est. Kam. Djeuh.; Locus, ubi maiore parte arenae finita arena tenuis est. Kam.; Nix. Kam.; Ros decidens. Kam.

سَقَطُ Foetus abortivus. Kam. Dj.; Vilis, valde stupidus. Div. Huds; Ignis ignitabulo excussus. Dj.; Locus, ubi maiore arenae parte finita, arena tenuis est. Kam.; Latus tentorii. Kam. Dj.; Avis alae. Kam. Dicitur خفق الطائر بسقطه. Dual. سقطان. Extremitas nubis. Kam. Dj.

سَقَطُ Foetus abortivus. Kam. Dj.; Ignis ignitabulo excussus. Dj.; Locus, ubi maiore arenae parte finita, arena tenuis est. Kam.

سَقَطُ Pl. اسقاط Pars rei, quae abiicitur; tum Id, in quo nil boni est; Quisquilliae. Kam. Dicitur اسقاط هو من اسقاط الناس. Tum Vitium, in computo, sermone et scriptura commissus error. Kam.; Vilior pars supellectilis. Kam.; Dedecus, opprobrium. Kam.

ساقط Cadens, decidens. Kam.; Is, qui melioribus iuvenibus non accensetur. Kam. Dj.; Vilior pars supellectilis. Kam.; Semper remanens ab hominibus proficientibus. Kam. Et de vocabulo vili, quod poetae non adhibent in versibus; item Pl. سقاط et سقطى Vilis sive animi indole sive loco. Dj.

سَقَطُ Gladius ita secans, ut re percussa ad terram pertingat, vel re omnino percussa ad aliam rem pertingat. Kam.